(a) Bibliotheq. du Verdier.

(b, c, d,) Tres hi libri eâdem minorum characterum formâ excusi sunt, nullo typographi nomine addito, sed insigni Neobariano notati.

(e) Hujus libri eadem formâ & idem character, ac trium præcedentium; idem quoque insigne; at nullum typographi nomen: qui tamen esse posset Jacobus Bogardus, cum & hæc Hesiodi opuscula Latinè cum Melanchthonis enarrationibus anno 1543. ediderit, & ei cum Neobarrio commune insigne fuerit. Animadvertendum est libros illos præcedentes,

Tom. III.

libro Scholiorum in Apollonium excepto, ciphris notari.

(f) Hæc editio Daretis (uti monet clariss. Fabric. in Biblioth. Latin.) tam corruptè vulgata est, (notante Jo. Lelando de scriptorib. Britann.) ut si pater ipse in prolem redivivus oculos converteret tam informem, cognosceret planè nunquam: Hæc Daretis editio non fuit; ille enim author ante annum 1500. jamdiu in lucem prodierat. Hujus Poëmatis author tandem agnitus est Iosephus Iscanus.

(g) Sunt exemplaria, quæ nomen etiam Oudini Parvi gerunt.

T t

- Francisci Campani Quæstio Virgiliana, de quibusdam obscuris Æneidos locis: *apud Joannem Foucher.* 8. Paris. 1541.
- Horatii poëmata omnia, cum Nic. Perotti libello de Horat. Od. metris: *in officinâ Erasmianâ.* 12. Venet. 1541.
- Ovidii Opera, trib. voluminib. *apud Simonem Colinaum.* 12. Paris. 1541.
- Ejusd. Heroïdum Epistolæ: *ex officinâ Roberti Stephani.* 8. Paris. 1541.
- Terentius, *apud Simonem Colinaum.* 12. Paris. 1541.
- Idem: *ex officinâ Roberti Stephani.* 12. *Idib. Ianuar.* Paris. 1541.
- Ejusd. Andria cum omni interpretationis genere: *apud Simonem Colinaum & Franciscum Stephanum.* 8. Paris. 1541.
- Persii Satyræ, cum annotatiunculis in margine adjectis: *apud Simonem Colinaum.* 8. Paris. 1541.
- Ejusdem eadem: *ex officinâ Roberti Stephani.* 8. *Idib. April.* Paris. 1541.
- Sententiæ & Proverbia ex Poëtis Latinis; item Leosthenis Coluandri Sententiæ prophanæ, ex diversis scriptoribus collectæ: *apud Seb. Gryphium.* 8. Lugdun. 1541.
- Gentiani Herveti Orationes tres, de patientiâ, de vitando otio, de grati animi virtute; item ab eo traducti è Græco duo D: Basilii Sermones, adversus irascentes, de invidiâ; & ab eodem versa è Græco Sophoclis Antigone; & Herveti ejusdem Epigrammata aliquot: *apud Stephanum Doletum.* 1. Lugd. 1541.
- Francisci Floridi Sabini adversus Stephani Doleti Aurelii calumnias liber: *apud Antonium Bladum Asulanum.* 4. Rom. 1541.
Pic.

Pic. Mirandul. de immortalitate animæ: <i>apud Ioannem Roigny.</i> 4.	Paris.	1541.
Car. Stephani de re vestiariâ libellus ex Bayfio exceptus: <i>ex officinâ Roberti Stephani. Idibus Aprilibus.</i>	Paris.	1541.
Erasm. de civilitate morum puerilium: <i>apud Simonem Colinaeum.</i> 8. <i>Mense Octobri.</i>	Paris.	1541.
Erasmus de ratione studii, ac legendi interpretandique authores: <i>apud Seb. Gryphium.</i> 8.	Lugdun.	1541.
Laz. Bayf. de re Naval. Vest. Vasc & Thyles. de coloribus: <i>apud Hier. Frobenium & Nic. Episcopium.</i> 4.	Basil.	1541.
Jo. Lodo. Vivis exercitatio linguæ Latinæ, & in Virgilio Bucolica expositio potissimum allegorica; ac ejusdem aliorumque de conscribendis Epistolis libelli: <i>apud Robertum Winter.</i> 8.	Basil.	1541.
Hegendorph. Christian. Institut. & Brunfels. de Discipl. <i>ex officinâ Roberti Stephani.</i> 8.	Paris.	1541.
Joach. Camerarii Elegiæ ὁδοιπορικῆ: <i>ex officinâ Cratonis Mylii.</i> 8.	Argentor.	1541.
Joannis SECUNDI Hagiensis opera, nunc primùm in lucem edita: HARMANNUS BORCULOUS EXCUDEBAT. 8.	Trajecti Batav.	1541.
Thisbites Eliæ Levitæ Germani Grammatici, Hebraicè, & Latinè, Paulo Fagio interpretate. (a) Impresi.	Isnæ in Algaviâ.	1541.
Græcarum Institutionum libelli undecim Carolo Girardo authore: <i>apud Simonem Colinaeum, & Ioannem Engellier Librarium Bituricensem.</i> 4.		1541. Laur.